平成 24年６月 28日

各  位

会社名  イ ハ ラ サ イ エ ン ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  中 野  琢 雄

所在地  東 京 都 港 区 高 輪 3 - 1 1 -3

（コード番号 ５９９９）

問合せ先 取締役常務執行役員 長岡 敏

（０３）６７２１-６９８８

公益財団法人 財務会計基準機構への加入状況について

当社の平成 24 年３月 31 日時点における公益財団法人財務会計基準機構への加入状況につき

まして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成 24年３月 31日現在における同機構への加入状況

加入しておりません。なお、過去においても加入実績はありません。

２．加入していない理由及び今後の加入に向けた考え方

  当社は、会計基準の内容や変更等を適切に把握し、的確に対応することは上場会社におけ

る当然の責務と認識しております。

 このため、現状においては監査法人等からの情報提供、これらが主催するセミナー等への参

加、その他各種専門書等により当社に関係する会計基準の内容を十分把握するとともに、開示

等につきましても社内、社外のチェック体制整備に取り組んでおります。

 同機構への加入につきましては、今後の会計基準の変更内容並びに今後導入が予定されてお

りますＩＦＲＳへの対応等を勘案し、引き続き検討していく方針であります。

以   上